GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1084/2023

Requer ao Executivo Municipal a colocação de um
container de lixo reciclável na Rua Tapir
proximidades ao imóvel nº 1882, no Bairro
Bancários.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, a colocação de um container de lixo reciclável na Rua Tapir
proximidades ao imóvel nº 1882 (colocação em frente ao pé de nozes), no Bairro
Bancários.

Os moradores solicitam a colocação desse container de lixo reciclável nessa
rua porque desta forma irá melhorar a separação do lixo reciclável e a logística dos
moradores.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 05 de julho de 2023.

		2023-07-04T10:43:36-0300

		2023-07-05T15:30:29-0300